
  

Základní škola a mateřská škola Chodov 
Praha 4, Květnového vítězství 57 

 
 

IČ: 61388343 
Telefon: 222 365 075 
E-mail: chodov@zskv.cz  

 

ŽÁDOST O PROMINUTÍ ÚPLATY ZA ZÁJMOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ  

VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ 

 

Žadatel:  

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………  

Adresa: ……………………………………………………………………………  

 

Tímto Vás žádám o prominutí úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině mého dítěte  

...............................................................................................    nar. ........................................       

třída…………………………………………., ve školním roce   …………….......................  

 

Z důvodu:  

*a) zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi, 

*b) zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení příspěvku na 

péči nebo přídavek na dítě, 

*c) rodič, kterému náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené dítě, nebo 

*d) fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky 

pěstounské péče, 

pokud tuto skutečnost prokáže řediteli mateřské školy. 

*)hodící se označte 

 

V …………….  dne ……………………                           …………………………………..  

podpis žadatele  

K žádosti je třeba předložit kopii rozhodnutí úřadu práce o poskytování opakujících se 

dávek pomoci v hmotné nouzi, zvýšení příspěvku na péči podle zákona o soc. službách nebo 

potvrzení o pobírání příspěvku na úhradu potřeb dítěte v pěstounské péči a kopie dokladů, 

které prokazují, že je mu příplatek skutečně vyplácen.  

mailto:chodov@zskv.cz

